[bookmark: _GoBack]Письмо/заявка на участие
в VI конкурсе муниципальных стратегий 2019 (вторая номинация)
	1. Название сельского поселения

	2. Название Стратегии

	3. Дата утверждения или актуализации Стратегии

	4. Период действия Стратегии

	5. Объем (количество страниц)

	6. Статус (кем и когда утверждена)

	7. Ссылка на официальный сайт Стратегии или раздел официального сайта законодательной или исполнительной власти, посвященный документу; ссылка на сайт Государственной автоматизированной информационной системы «Управление»

	8. ФИО и координаты лица (почтовый адрес, эл. почта, телефон), ответственного за участие в КМС-2019

Приложения.	1. Текст Стратегии.
2. Копия официального документа, которым утверждена или актуализирована Стратегия.
3. Пояснительная записка.
4. Презентация.

	Настоящим подтверждаю намерение участвовать в VI конкурсе муниципальных стратегий 2019, даю согласие на публикацию материалов заявки на сайте КМС-2019[footnoteRef:1]; понимаю, что участие в очной части конкурса предусматривает финансовые затраты со стороны участника [1:  В том числе безвозмездно предоставляю ЗАО «МЦСЭИ «Леонтьевский центр» право на использование и размещение передаваемых материалов на сайте Форума www.forumstrategov.ru, в рекламно-информационных (баннеры, буклеты, листовки и пр.) и отчетных материалах Форума, перевод материалов заявки (в случае необходимости) исключительно в целях подготовки, проведения и объявления результатов КМС-2019; и подтверждаю, что обладаю всеми необходимыми правами, согласованиями и разрешениями на такую передачу материалов, и передаваемые материалы не нарушают интеллектуальные права третьих лиц.]

	(название муниципального района)

Должность__________________________________________________[footnoteRef:2] [2:  Заявка на участие в КМС-2019 подписывается высшим должностным лицом муниципального района.]

____________/______________________/
(подпись)                         (расшифровка)
«___» ____________ 2019 г.
Место печати